REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER

PUS KESHILLI I BASHKISE
N3 prot Balish, me _Z . OY 206

VENDIM
Nr._ 2 Y paté 9F.04.2026

PER
“MIRATIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT KESHILLIMOR PER TITUJT
VENDORE TE NDERIT,EMERTIMIN E RRUGEVE, SHESHEVE, TERRITOREVE,
INSTITUCIONEVE DHE OBJEKTEVE NE JURIDIKSIONIN E
BASHKISE MALLAKASTER

Bazuar ne nenin 8, nenin 9.1, pika 1.1/a dhe b, pika 1.7/a dhe b, nenin 54 pika a, k, 1 dhe m te
ligjit nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ne Ligjin nr. 94/2022 date
22.12.2022 “Per Titujt e Nderit dhe Titujt Vendore t& Nderit ne Republiken e Shqiperise”, ne
VKM-né nr. 861 date 10.12.2014 “Per miratimin e rregullave t& hollesishme per funksionimin
e Komisioneve Keshillimore per dhenien e Medaljeve dhe Titujt Vendore te Nderit ne
Republiken e Shqiperise”

VENDOSI

I. Miratimin e ané&taréve t&¢ komisionit késhillimor pér titujt vendor té& nderit si dhe
emértimin e rrugéve, shesheve, territoreve, institucioneve dhe objekteve né
juridiksionin e Bashkis¢ Mallakastér.

2. Komisioni i ngritur vepron si organ késhillimor ,dhe pérbéhet si mé poshté:

Z.Fitim Baraj
Znj.Naime Dervishaj
Znj.Zinaida Ahmetaj
Znj.Rajmonda Veizaj
Znj.Burbuqge Shehaj

3. Komisioni Késhillimor do té zhvillojé veprimtaring e tij pér njé afat kohor 1 (nj&)
vjecar. Né rast nevoje, me kérkesé té arsyetuar té& komisionit, Késhilli Bashkiak mund
té vendosé zgjatjen e afatit t& ushtrimit t& veprimtarisé sé komisionit.

4. Komisioni zgjedh me shumicé votash Kryetarin dhe sekretarin e komisionit, t& cilét
Jjané pérgjegjés pér organizimin dhe funksionimin e tij.

5. Komisioni organizon dhe zhvillon veprimtariné e tij mbéshtetur né dispozitat e
rregullores sé brendéshme té funksionimit t& komisionit késhillimor.
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